
UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG ĐỨC                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 Số:        /QĐ-UBND                  Hoằng Đức, ngày       tháng 01  năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chỉ đạo chăm sóc sức khỏe nhân dân xã Hoằng Đức 

 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3447/QĐ-BYT ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Bộ trưởng 

Bộ y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế  xã giai đoạn 2011-2020; 

Căn cứ Quyết định số 1997/QĐ-UBND ngày 26/6/2012 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa về việc phê duyệt kế hoạch triển khai  thực hiện “Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế 

giai đoạn 2011-2020”; 

Thực hiện công văn số 769/UBND ngày 13/8/2012 của UBND huyện Hoằng 

Hóa V/v thực hiện “Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn 2011-2020”; 

Theo đề nghị của Trưởng trạm Y tế xã. 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo  chăm sóc sức khỏe nhân dân xã Hoằng Đức 

gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

 

1 Ông: Nguyễn Đình Bằng        Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2 Ông: Lê Viết Lai PCTUBND xã Phó Trưởng ban 

3 Ông: Nguyễn Duy Bằng TTYT xã Hoằng Đức Phó Trưởng ban 

4 Ông: Lê Nguyên Chung Công chức VH Ban viên 

5 Ông: Nguyễn Khắc Lâm Chính sách xã hội Ban viên 

6 Ông: Lê Văn Xuân CHT Ban CHQS xã Ban viên 

7 Ông: Nguyễn Huy Cường Trưởng công an xã                              Ban viên 

8 Ông: Ngô Thanh Bình Tài chính – Kế toán                             Ban viên 

9 Bà: Nguyễn Thị Lan Công chức tư pháp                              Ban viên 

10 Bà: Lê Thị Nga HTTTH&THCS Hoằng Đức I           Ban viên 

11 Bà: Lê Thị Thanh HTT Mầm non Hoằng Đức   II  Ban viên 

12 Bà: Vũ Thị Tám HTT Mầm non Hoằng Đức   I Ban viên 

13 Ông: Hoàng Văn Mậu HTTTH &THCS Hoằng Đức II          Ban viên 



2 

 

14 Ông: Lê Tuấn Sơn CCVP -  Thống kê                               Ban viên 

15 Ông: Lê Văn Trọng CC – Địa Chính                                   Ban viên 

16  7 Ông bà trưởng thôn        Ban viên 

* Mời ông/Bà:  

1 Ông: Nguyễn Văn Dũng                    Chủ tịch MTTQ xã       Ban viên 

2 Bà: Lê Thị Hanh                              Chủ tịch Hội phụ nữ xã                          Ban viên 

3 Ông: Lê Việt Dũng                            Bí thư Đoàn xã                                       Ban viên 

4 Ông: Lê Hồng Lân                            Chủ tịch Hội CCB xã          Ban viên 

5 Ông: Lê Công Hùng                        Chủ tịch Hội nông dân xã                         Ban viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

Xây dựng kế hoạch thực hiện các chương trình, các hoạt động về y tế trên địa 

bàn xã. 

Tuyên truyền, vận động, đôn đốc các tổ chức đoàn thể và nhân dân thực hiện 

tốt các nội dung CSSKBĐ và duy trì chuẩn quốc gia về y tế. 

Định kỳ trong năm sơ kết, tổng kết, đánh giá việc tổ chức thực hiện tổng hợp 

kết quả báo cáo về UBND xã và Ban chỉ đạo huyện. 

Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Địa điểm làm việc của BCĐ tại 

trạm y tế xã. Nhiệm vụ của ban viên do trưởng BCĐ phân công cụ thể. 

Ngân sách xã đảm bảo kinh phí cần thiết cho hoạt động của Ban chỉ đạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số: 

09/ QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2020 của CTUBND xã Hoằng Đức.  

VPUBND xã, Trưởng trạm y tế xã, trưởng các ngành, ĐT có liên quan và 

ông(bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

  Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH 
- Như điều 1,3QĐ(t/h);                             

- BCĐ huyện(B/c);                                                                

- TTĐU HĐND xã (B/c); 

- Lưu: VT.  

                                                                                                     

 

 

                                                                                                          Nguyễn Đình Bằng 

 

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-14T15:33:24+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-14T18:17:17+0900


		2021-01-14T18:17:45+0900


		2021-01-14T18:23:50+0900




